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Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Nutricdo (Bacharelado) - Campus Jk

Vagas : Vagas reservadas para os estudantes autodeclarados pretos, pardos e indigenas, com
renda familiar bruta igual ou inferior a 1,5 (um virgula cinco) salario minimo per capita. (L2)

Inscricao

611884
611086
604732
604141
612596
604494
608008
612602
604875
611562
603849
604147
604664
605021

610792

PROF?2 DR? VANDINER RIBEIRO
Coordenadora Geral de COPESE / UFVJM

Nome

Priciellen Laiane Rocha
Joany Vieira Santos

Camila Souza De Matos
Maylza De Fatima Do Nascimento
Karolaine De Freitas Pereira
Cristiane Prates Santos

lanka Alves Meireles

Julia Gabriela Pinheiro Costa
Débora Lopes Almeida

Bruna Fernandes Costa
Micaeli Adrieli De Oliveira
Alan Pablo Alves Da Silva
Bruna Kelle Ferreira
Jocimara Rocha Da Cruz

Alana Guedes

Posicéo
qa
2a
3a
42
5a
62
7a
ga
08
102
772
122
132
142

152

Situagao
APROVADO

APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR? FLAVIANA TAVARES VIEIRA

Pro-reitor de Graduagao



